EQUIPAMENTOS, EQUIPE TÉCNICA E ENTREGA DE MATERIAL EDITADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E NA PROPOSTA VENCEDORA
ASSINATURA: 04/11/2025
ORDENADOR DE DESPESA: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
VIGÊNCIA: 60 DIAS, A CONTAR DA ASSINATURA
VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 281/2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 01 – Unidade: 001
Elemento: 3390390000
Fonte: 1500

Vagne Azevedo Simão
Presidente do Legislativo

Gestão 2025/2026

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL:

[...]

ATRAÇÕES MUSICAIS E GRÁFICA/SINALIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E EQUIPE 
TÉCNICA COMPLETA, PARA A REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO 2025.
ASSINATURA: 03/11/2025
ORDENADOR DE DESPESA: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
VIGÊNCIA: 60 DIAS, A CONTAR DA ASSINATURA
VALOR: R$ 189.100,00(cento e oitenta e nove mil e cem reais)
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 282/2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 01 – Unidade: 01
Elemento: 33903900
Fonte: 1500

Vagne Azevedo Simão
Presidente do Legislativo

Gestão 2025/2026

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL: